décide de ratifier, en tant que de besoin, la décision du Conseil d’administration du 16 juin 2025 de faire usage de 
la neuvième résolution de l’assemblée générale mixte du 25 juin 2024 pour décider l’émission, au bénéfice de la 
société OXO Capital Ltd, de deux-cent cinquante mille (250.000) obligations convertibles en actions de la Société, 
d’une valeur nominale de quatre (4) euros chacune (soit une valeur nominale totale des obligations de 1.000.000 
euros), donnant droit à l’émission, au bénéfice de leur porteur, d’un maximum de quatre -vingt-trois mille trois cent 
trente-trois (83.333) actions ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires, après réalisation de la 
division du nominal des actions ordinaires de la Société le 17 décembre 2025 et modification corrélative de la parité 
d’exercice) et arrivant à maturité le 30 juin 2027.

[...]

décide de ratifier, en tant que de besoin, la décision du Conseil d’administration du 7 juillet 2025 de faire usage de 
la neuvième résolution de l’assemblée générale mixte du 25 juin 2025 pour décider l’émission, au bénéfice de la 
société OXO Capital Ltd, de deux-cent cinquante mille (250.000) obligations convertibles en actions de la Société, 
d’une valeur nominale de quatre (4) euros chacune (soit une valeur nominale totale des obligations de 1.00 0.000 
euros), donnant droit à l’émission, au bénéficie de leur porteur, d’un maximum de quatre -vingt-trois mille trois cent 
trente-trois (83.333) actions ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires, après réalisation de la 
division du nominal des actions ordinaires de la Société le 17 décembre 2025 et modification corrélative de la parité 
d’exercice) et arrivant à maturité le 7 juillet 2027.